
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 

 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 24 de agosto de 2023. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Concordia, 

Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Plata, La Rioja, Mar del 

Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, San Rafael, Santa Cruz, Santa Fe, Tierra del Fuego, 

Tucumán, Venado Tuerto y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 18 de agosto de 2023, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

135.624 BRUTEN, Cristian Javier D.N.I. 42.103.300 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.625 CURTALE, Augusto Dario D.N.I. 42.951.121 Técnico Universitario 

en Química 

135.626 GALVAN, Noelia Belén D.N.I. 37.861.903 Técnica Universitaria 

en Química 

135.627 ALVARADO PAREDES, 

Gloria Anali 

D.N.I. 94.665.386 Ingeniera Civil 

135.628 CIVES, Verónica Gabriela D.N.I. 39.270.294 Ingeniera Civil 

135.629 FUENTES SOTO, Julio 

Arnaldo 

D.N.I. 94.882.868 Ingeniero Civil 

135.630 HSIEH, Marcos D.N.I. 93.892.112 Ingeniero Civil 

135.631 MACIEL, Diego Sebastian D.N.I. 35.952.367 Ingeniero Civil 

135.632 TAFAJA, Agustín Julián D.N.I. 40.223.174 Ingeniero Civil 

135.633 CRUZ, Nestor Fabián D.N.I. 36.592.780 Ingeniero Electricista 

135.634 PIÑERO, Facundo Nicolás D.N.I. 37.669.107 Ingeniero Electrónico 

135.635 ESPÍNDOLA, Iván Fernando D.N.I. 36.286.519 Ingeniero Industrial 

135.636 MÁRQUEZ, Leonardo 

Joaquín 

D.N.I. 38.149.236 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.637 RUIZ, Tamara Antonella D.N.I. 38.228.242 Ingeniera Industrial 

135.638 TRAVASSO, Emmanuel 

Alejandro 

D.N.I. 36.070.089 Ingeniero Industrial 

135.639 PÉREZ, Bárbara Andrea D.N.I. 36.066.638 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

135.640 ALVAREZ, Diego Hernan D.N.I. 38.944.135 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.641 TERZAGHI, Benjamín D.N.I. 38.948.101 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.642 PALMA, Cristian Leandro D.N.I. 38.231.749 Ingeniero Civil 

135.643 SKRODIUK, Pablo Ezequiel D.N.I. 36.443.080 Ingeniero Civil 

135.644 ARISTA LINDNER, Walter 

Gabriel 

D.N.I. 40.300.745 Ingeniero Electricista 

135.645 VERGARA ZEGARRA, 

Matias Daniel 

D.N.I. 40.330.229 Ingeniero Electricista 

135.646 WAIMANN, Fabian Marcelo D.N.I. 34.262.937 Ingeniero Electricista 

135.647 FRITZ, Ceferino Alberto D.N.I. 20.989.344 Ingeniero Electrónico 

135.648 CAVASOTTO, Ignacio D.N.I. 38.029.092 Ingeniero Mecánico 

135.649 DELLO RUSSO, Santiago 

Nicolas 

D.N.I. 37.555.555 Ingeniero Mecánico 

135.650 DEMETRIO, Alejo Tomás D.N.I. 41.438.345 Ingeniero Mecánico 

135.651 RECKZIEGEL, Iván D.N.I. 41.896.304 Ingeniero Mecánico 

135.652 MOSCONI, Micaela Agustina D.N.I. 40.425.293 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.653 SPENZA, Ariana Mabel D.N.I. 40.224.683 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

135.654 ANGEL, Ignacio Martín D.N.I. 37.551.284 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.655 ANTÓN, Arturo Elías D.N.I. 28.258.277 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.656 CHEJANOVICH, Tomas 

Uriel 

D.N.I. 39.760.266 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.657 GAZZERA, Ezequiel Oscar D.N.I. 25.752.572 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.658 GONZALEZ, Federico D.N.I. 37.481.600 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.659 GONZÁLEZ, Federico 

Gabriel 

D.N.I. 36.536.752 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.660 LAFALCE, Christian Javier D.N.I. 35.324.942 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.661 MANUELE, Ariel Gustavo D.N.I. 30.655.456 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.662 MASOTTA, Bruno Carlos D.N.I. 27.279.280 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.663 VARISCO, Sol D.N.I. 43.174.165 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.664 CAPDEVILLE, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 38.152.395 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.665 REAL Y BODAS, Sergio D.N.I. 94.140.380 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.666 BARRIOS, Gonzalo Damián D.N.I. 41.062.747 Técnico Universitario 

en Química 

135.667 BAUMGARTNER, David D.N.I. 37.098.076 Técnico Universitario 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.668 BRAUCHLI, Rocio Belen D.N.I. 40.239.652 Técnica Universitaria 

en Química 

135.669 DELLA VALLE, Camila 

Agostina 

D.N.I. 37.934.065 Técnica Universitaria 

en Química 

135.670 DENÁPOLE, Camila Aylén D.N.I. 43.873.290 Técnica Universitaria 

en Química 

135.671 FERRERO, Abril D.N.I. 42.335.278 Técnica Universitaria 

en Química 

135.672 GRAU, Santiago Hernan D.N.I. 42.231.500 Técnico Universitario 

en Química 

135.673 KARANIAUSKAS PAZ, Iván D.N.I. 37.996.674 Técnico Universitario 

en Química 

135.674 LOJO, María Victoria D.N.I. 28.112.089 Técnica Universitaria 

en Química 

135.675 MARQUES DA SILVA, 

Ariadna 

D.N.I. 39.208.753 Técnica Universitaria 

en Química 

135.676 MIRANDA RUIZ, Gladys 

Natalia 

D.N.I. 43.723.687 Técnica Universitaria 

en Química 

135.677 NAVAS, Roman Alejo D.N.I. 43.394.512 Técnico Universitario 

en Química 

135.678 WILDER, Tomás D.N.I. 42.723.336 Técnico Universitario 

en Química 

135.679 ZACCO, Giuliana Patricia D.N.I. 41.920.694 Técnica Universitaria 

en Química 

135.680 CALIGIURI, Julián Matías D.N.I. 37.008.149 Ingeniero Civil 

135.681 FIORDALISI, Lucas D.N.I. 39.762.270 Ingeniero Civil 

135.682 MORALEJO, Gian Cruz D.N.I. 38.533.216 Ingeniero Civil 

135.683 NARVAEZ, Laura Patricia D.N.I. 34.464.270 Ingeniera Civil 

135.684 PEREIRA, Melany Evelyn D.N.I. 38.664.244 Ingeniera Civil 

135.685 GALIZIA ALFANO, Mariano D.N.I. 37.201.062 Ingeniero Electricista 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.686 GANDINI, Matias Damian D.N.I. 40.570.410 Ingeniero Electricista 

135.687 PANIGAZZI, Aldo D.N.I. 30.796.607 Ingeniero Electricista 

135.688 BENCHIMOL, Maximiliano 

David 

D.N.I. 35.135.821 Ingeniero Electrónico 

135.689 BERNAL, Sebastián D.N.I. 33.980.937 Ingeniero Electrónico 

135.690 BONN, Leandro Ariel D.N.I. 38.277.463 Ingeniero Electrónico 

135.691 CAMPANINI, Héctor Manuel D.N.I. 24.278.898 Ingeniero Electrónico 

135.692 CAPDEVILLE, Federico 

Ezequiel 

D.N.I. 38.152.395 Ingeniero Electrónico 

135.693 CARBONETTI, Fabricio 

Sergio 

D.N.I. 33.557.610 Ingeniero Electrónico 

135.694 CASTRO, Germán D.N.I. 39.388.635 Ingeniero Electrónico 

135.695 CATAN, Carlos Gaston D.N.I. 38.454.726 Ingeniero Electrónico 

135.696 CERUTTI, Alejandro Gastón D.N.I. 32.593.538 Ingeniero Electrónico 

135.697 ERRASTI, Bruno Giuliano D.N.I. 35.360.634 Ingeniero Electrónico 

135.698 GABIS GÓMEZ, Juan 

Manuel 

D.N.I. 35.071.705 Ingeniero Electrónico 

135.699 GOMEZ VERDINI, Pablo 

Martin 

D.N.I. 32.690.592 Ingeniero Electrónico 

135.700 MAHNIC, Nicolás Alejandro D.N.I. 38.614.709 Ingeniero Electrónico 

135.701 MEDVED, Juan Ignacio D.N.I. 40.125.328 Ingeniero Electrónico 

135.702 SIDORCZUK, Nicolás 

Andrés 

D.N.I. 38.175.576 Ingeniero Electrónico 

135.703 SILVEIRO, Matías Gastón D.N.I. 39.066.142 Ingeniero Electrónico 

135.704 SINARDI, Pablo Nicolas D.N.I. 31.009.925 Ingeniero Electrónico 

135.705 SUCUNZA, Lucía D.N.I. 39.914.536 Ingeniera Electrónica 

135.706 ZOFFOLI, Gerardo D.N.I. 34.358.587 Ingeniero Electrónico 

135.707 ACERBONI, Martin D.N.I. 40.075.105 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.708 AGUERRIDO, Joaquin Jose D.N.I. 39.076.799 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.709 ARCE, Gerardo Gabriel D.N.I. 28.169.304 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.710 ARROYO, Jorge Ernesto 

María 

D.N.I. 28.553.941 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.711 BEHRINGER, Tomas 

Gonzalo 

D.N.I. 41.473.621 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.712 BENGOCHEA, Mariano 

Rodrigo 

D.N.I. 33.906.060 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.713 BERARDI, Matías D.N.I. 41.664.193 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.714 BEVILACQUA, Federico D.N.I. 39.184.443 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.715 BREITERMAN, Axel D.N.I. 40.395.642 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.716 CAMPS, Duilio D.N.I. 37.433.035 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.717 CANTARELL, Maximiliano 

Pedro 

D.N.I. 36.319.374 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.718 CASANOVA, Iván Rodolfo D.N.I. 41.474.879 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.719 DIAZ, Ezequiel D.N.I. 41.396.818 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.720 DÍAZ, Rodrigo D.N.I. 41.396.110 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.721 FILICE, Patricio Leonel D.N.I. 38.612.906 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.722 GEREZ, Claudio Miguel D.N.I. 28.364.039 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.723 GÓMEZ YAURY, Iván Daniel D.N.I. 39.276.931 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.724 GONZALEZ, Jacqueline 

Gabriela 

D.N.I. 31.191.252 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.725 GOÑI, Matías Ezequiel D.N.I. 41.396.544 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.726 GUERRA, Claudio Omar D.N.I. 20.430.009 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.727 HUMPHREYS, Facundo D.N.I. 41.557.827 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.728 INFANTINO, Marcos D.N.I. 42.100.073 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.729 IZRAELSKI, Martín D.N.I. 42.252.968 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.730 KALAYDJIAN, Maximiliano 

Gabriel 

D.N.I. 36.290.272 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.731 LAYE BERARDI, Matias 

Gamal 

D.N.I. 41.645.591 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.732 LEON, Francisco D.N.I. 42.409.958 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.733 LÓPEZ, Franco Ariel D.N.I. 37.989.794 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.734 LUKACHER, Uri Natán D.N.I. 40.134.800 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.735 LUQUET, María Azul D.N.I. 41.779.809 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.736 MAIDÁN, Gonzalo Agustín D.N.I. 37.904.316 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.737 MARGNI, Camila Verona D.N.I. 41.928.888 Ingeniera en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.738 MELGAR LEON, Allison 

Ruth 

D.N.I. 19.099.728 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.739 MODUGNO, Magalí Ayelén D.N.I. 41.471.927 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.740 NACCACHIAN, Nicolás 

Armen 

D.N.I. 42.077.948 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.741 ORLANDO, Leonardo Jorge D.N.I. 40.423.045 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.742 PAWLOW, Manuel D.N.I. 42.576.048 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.743 PERDICHIZZI, Sergio 

Esteban 

D.N.I. 26.096.136 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.744 PISAPIA, Santiago D.N.I. 35.325.160 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.745 QUIROGA, Maximiliano 

Sebastián 

D.N.I. 37.990.428 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.746 RODRÍGUEZ ARIAS, 

Mariano 

D.N.I. 37.479.553 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.747 RODRIGUEZ BAUMANN, 

Diego 

D.N.I. 39.387.944 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.748 RODRÍGUEZ CARY, Hernán 

Ezequiel 

D.N.I. 41.195.806 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.749 ROITMAN, Alex Abraham D.N.I. 41.758.511 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.750 SORIA, Cristian Marcelo D.N.I. 41.470.520 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.751 TIERNO, Juan Francisco D.N.I. 42.430.647 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.752 VIEYTES, Gonzalo D.N.I. 39.773.829 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.753 WALSH, Alejandro Brian D.N.I. 39.458.916 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.754 AMIGO, Lucia D.N.I. 40.716.845 Ingeniera Industrial 

135.755 BARBERA, Alan Emanuel D.N.I. 39.654.228 Ingeniero Industrial 

135.756 BOTTARO, Joaquín D.N.I. 38.010.347 Ingeniero Industrial 

135.757 BRUNETTI, Guillermo Martin D.N.I. 39.769.162 Ingeniero Industrial 

135.758 CALABRESE, Nicolás Martín D.N.I. 28.985.031 Ingeniero Industrial 

135.759 CHAB, Melissa Victoria D.N.I. 40.640.366 Ingeniera Industrial 

135.760 CIMA, Maria Eugenia D.N.I. 42.090.925 Ingeniera Industrial 

135.761 DAVISON, Tomás Patricio D.N.I. 40.392.892 Ingeniero Industrial 

135.762 DÍAZ GUASTAVINO, 

Augusto Ezequiel 

D.N.I. 41.395.194 Ingeniero Industrial 

135.763 ELMORE, Sebastián Andrés D.N.I. 41.915.480 Ingeniero Industrial 

135.764 FADA, Guido Yoél D.N.I. 41.471.732 Ingeniero Industrial 

135.765 FISCHIETTI MARGULIS, 

Renata 

D.N.I. 40.132.048 Ingeniera Industrial 

135.766 GARCÍA VILDOZA, Juan 

Manuel 

D.N.I. 40.976.206 Ingeniero Industrial 

135.767 GIANELLI, Augusto D.N.I. 40.513.016 Ingeniero Industrial 

135.768 GODOY, Denise Tatiana D.N.I. 36.276.153 Ingeniera Industrial 

135.769 GONZALEZ, Eduardo 

Gabriel 

D.N.I. 41.467.782 Ingeniero Industrial 

135.770 ICHAZO, Mateo D.N.I. 40.747.407 Ingeniero Industrial 

135.771 IMBRIALE, Florencia Ivana D.N.I. 40.955.073 Ingeniera Industrial 

135.772 LAGLEYZE, Francisco D.N.I. 41.666.815 Ingeniero Industrial 

135.773 LIBERTUN, Federico Lucas D.N.I. 38.617.505 Ingeniero Industrial 

135.774 LIMACHI ZUÑAGUA, Juan 

Gabriel 

D.N.I. 94.426.474 Ingeniero Industrial 

135.775 MALLQUI SILVA, Jhonny 

Arnold 

D.N.I. 19.053.431 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.776 MARTINS, Ruben Steven D.N.I. 40.829.741 Ingeniero Industrial 

135.777 MAZZA, Bianca D.N.I. 39.913.519 Ingeniera Industrial 

135.778 MOLINA, Diego Andrés D.N.I. 33.897.457 Ingeniero Industrial 

135.779 MORAGAS, Julieta D.N.I. 41.261.872 Ingeniera Industrial 

135.780 MORALES, Guido Daniel D.N.I. 38.456.424 Ingeniero Industrial 

135.781 MUGERI, Lucas Gonzalo D.N.I. 38.027.494 Ingeniero Industrial 

135.782 MUR HUERGO, Tomás D.N.I. 36.946.553 Ingeniero Industrial 

135.783 ORCIUOLI, Juan Pablo D.N.I. 41.779.099 Ingeniero Industrial 

135.784 ORTIZ DE ZÁRATE, Guido 

Tomás 

D.N.I. 42.101.169 Ingeniero Industrial 

135.785 PARDO FORCHERIO, 

Federico Guillermo 

D.N.I. 41.916.794 Ingeniero Industrial 

135.786 PARRINELLO, Camila D.N.I. 40.010.295 Ingeniera Industrial 

135.787 PLOSCHUK, Sofía Camila D.N.I. 38.616.257 Ingeniera Industrial 

135.788 QUINTERO, Tomas D.N.I. 39.868.698 Ingeniero Industrial 

135.789 RACCHUMI CARRASCO, 

Sergio Octavio 

D.N.I. 94.472.776 Ingeniero Industrial 

135.790 ROSA KANEKO, Fernando D.N.I. 40.910.604 Ingeniero Industrial 

135.791 SALAMANO, Pablo D.N.I. 35.727.011 Ingeniero Industrial 

135.792 SCARONE, Ornella D.N.I. 39.434.058 Ingeniera Industrial 

135.793 SCHETTINO, Matías 

Agustín 

D.N.I. 41.702.516 Ingeniero Industrial 

135.794 SCHLIEPER, Juan Pablo D.N.I. 39.560.608 Ingeniero Industrial 

135.795 STEIMBERG, Brian Daniel D.N.I. 42.024.841 Ingeniero Industrial 

135.796 TERRASA, Juan Ignacio D.N.I. 41.667.853 Ingeniero Industrial 

135.797 TOLEDO, Abril D.N.I. 42.458.498 Ingeniera Industrial 

135.798 VARTORELLI, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 39.256.930 Ingeniero Industrial 

135.799 VILA, Ana Laura D.N.I. 38.521.654 Ingeniera Industrial 

135.800 WAGNER, Carolina Belén D.N.I. 39.958.053 Ingeniera Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.801 ZERILLO, Emanuel Nicolás D.N.I. 38.946.954 Ingeniero Industrial 

135.802 ALBAINE, Tomás Ariel D.N.I. 37.676.929 Ingeniero Mecánico 

135.803 ALESSANDRO, Nicolás 

Matias 

D.N.I. 32.757.434 Ingeniero Mecánico 

135.804 BERTULINE, Cristhian D.N.I. 40.808.186 Ingeniero Mecánico 

135.805 BRESCIA, Santiago Oscar D.N.I. 36.949.259 Ingeniero Mecánico 

135.806 GONZÁLEZ, Germán 

Leandro 

D.N.I. 35.607.744 Ingeniero Mecánico 

135.807 MATTEI, Luciano D.N.I. 36.826.139 Ingeniero Mecánico 

135.808 ZOTTA, Matias Ariel D.N.I. 37.688.411 Ingeniero Mecánico 

135.809 CARABAJAL, Juan Manuel D.N.I. 36.915.061 Ingeniero Naval 

135.810 AMBE, Micaela Luciana D.N.I. 41.781.327 Ingeniera Química 

135.811 BASSANETTI, Agustin D.N.I. 40.731.869 Ingeniero Químico 

135.812 BRAUCHLI, Rocio Belen D.N.I. 40.239.652 Ingeniera Química 

135.813 CALZONI, Ignacio Ciro D.N.I. 39.560.419 Ingeniero Químico 

135.814 CORIA AGUIRRE, Santiago 

Osvaldo 

D.N.I. 37.121.109 Ingeniero Químico 

135.815 CUETO, Anabella Sofía D.N.I. 35.984.259 Ingeniera Química 

135.816 DIEZ, Matías D.N.I. 32.158.396 Ingeniero Químico 

135.817 ELÍAS KRIZAN, Sofía 

Marcela 

D.N.I. 37.368.380 Ingeniera Química 

135.818 ENRRIQUEZ, Cintia Tamara D.N.I. 36.740.590 Ingeniera Química 

135.819 ETCHECHOURY, Florencia 

Belen 

D.N.I. 35.990.417 Ingeniera Química 

135.820 FIORITI, Mariano Cristóbal D.N.I. 40.931.177 Ingeniero Químico 

135.821 KASTELORIZU, Angeles D.N.I. 38.435.827 Ingeniera Química 

135.822 KRAMAR, María Belén D.N.I. 40.134.163 Ingeniera Química 

135.823 MOSCOVITZ, Damián 

Ezequiel 

D.N.I. 36.824.990 Ingeniero Químico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.824 MUÑOZ, Agustina Denise 

Luján 

D.N.I. 41.235.609 Ingeniera Química 

135.825 NAPOLI, Florencia D.N.I. 35.854.941 Ingeniera Química 

135.826 PERRET, María Micaela D.N.I. 36.742.895 Ingeniera Química 

135.827 PISTONE, Gastón Matías D.N.I. 39.670.882 Ingeniero Químico 

135.828 QUAGLIA, Lucas Alberto D.N.I. 41.127.833 Ingeniero Químico 

135.829 RAMOS, José Leonardo D.N.I. 38.378.100 Ingeniero Químico 

135.830 ROSTI, Vittorio Tomás D.N.I. 38.932.338 Ingeniero Químico 

135.831 RUIZ, Gonzalo Ezequiel D.N.I. 32.789.998 Ingeniero Químico 

135.832 SAAVEDRA, Leonardo 

Adolfo 

D.N.I. 34.784.009 Ingeniero Químico 

135.833 SERRADILLA, Alfonsina D.N.I. 34.373.248 Ingeniera Química 

135.834 VARGAS RAMOS, Ayelen 

Giovanna 

D.N.I. 38.994.022 Ingeniera Química 

135.835 VEGA CARPINTERO, Lucio 

Matías 

D.N.I. 41.646.963 Ingeniero Químico 

135.836 CONDE CHUQUIMIA, 

Soledad Elena 

D.N.I. 35.975.977 Ingeniera Textil 

135.837 ESCOBAR INGAROCA, 

Lizeth Brandhy 

D.N.I. 93.975.956 Ingeniera Textil 

135.838 LUIS, Ania Estefanía D.N.I. 32.505.416 Ingeniera Textil 

135.839 RUIDIAZ, Agustina Nahir D.N.I. 39.156.367 Ingeniera Textil 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

135.840 NAIVIRT, Alexis Mariano D.N.I. 39.034.216 Ingeniero Civil 

135.841 SOUSA DA PONTE, 

Mariano Exequiel 

D.N.I. 33.469.544 Ingeniero Electromecá-

nico 

135.842 BALSANYAQUE, Lautaro D.N.I. 39.718.009 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.843 DAGLIO, Leonel Adrián D.N.I. 37.547.555 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.844 PRIM, Héctor Iván D.N.I. 39.578.673 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.845 ANSELMINO, Agustina D.N.I. 42.211.901 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.846 GONZÁLEZ NUÑEZ, 

Almendra Gisele 

D.N.I. 43.149.361 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.847 RACIGH, Gastón Ezequiel D.N.I. 43.029.175 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.848 ROJAS, Oriana Salomé D.N.I. 42.241.894 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.849 VELZI, Macarena Rocío D.N.I. 40.409.934 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

135.850 CHIARELLA, Gabriel D.N.I. 41.250.267 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

135.851 OJEDA, Jose Exequiel D.N.I. 40.168.000 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

135.852 CASTILLO, Adalberto Adrian D.N.I. 37.481.656 Ingeniero Electricista 

135.853 SCARZELLO, Juan Manuel D.N.I. 35.699.189 Licenciado en Adminis-

tración Rural 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

135.854 FERAUDO, Natalia Isabel D.N.I. 40.971.659 Analista Universitaria 

de Sistemas 

135.855 GRIMAS, Ramon Angel Jose D.N.I. 21.687.403 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.856 SANTOS, Joaquín Matías D.N.I. 37.315.038 Analista Universitario 

de Sistemas 

135.857 AGUADA, Cristian David D.N.I. 34.357.981 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.858 ALLOI, Leonardo Alberto D.N.I. 29.688.108 Técnico Universitario 

en Electrónica 

135.859 ACEVEDO, Magdalena D.N.I. 38.004.759 Técnica Universitaria 

en Química 

135.860 BUENAVENTURA, Mariano 

Raul 

D.N.I. 35.869.596 Técnico Universitario 

en Química 

135.861 YURQUINA, Enzo Andrés 

Guillermo 

D.N.I. 36.182.635 Técnico Universitario 

en Química 

135.862 ARGUELLO, María Agustina D.N.I. 39.421.528 Ingeniera Civil 

135.863 ARGÜELLO, Santiago Raúl D.N.I. 39.623.897 Ingeniero Civil 

135.864 CORTEZ SOSA, Pablo 

Adrian 

D.N.I. 38.339.566 Ingeniero Civil 

135.865 ESCUDERO ARÁOZ, 

Santiago José 

D.N.I. 40.157.968 Ingeniero Civil 

135.866 GIORDANO, Natalia Lorena D.N.I. 38.417.597 Ingeniera Civil 

135.867 MO, Agustin Andres D.N.I. 40.402.511 Ingeniero Civil 

135.868 VÁZQUEZ, Franco Emanuel D.N.I. 37.438.211 Ingeniero Civil 

135.869 WOLFEL, Santiago 

Alejandro 

D.N.I. 39.448.745 Ingeniero Civil 

135.870 ROCABADO, Pablo Javier D.N.I. 33.754.716 Ingeniero Electricista 

135.871 AGUADA, Cristian David D.N.I. 34.357.981 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
16 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.872 APA, Jorge Francisco D.N.I. 39.265.759 Ingeniero Electrónico 

135.873 APA, Valentín D.N.I. 40.611.407 Ingeniero Electrónico 

135.874 ARIAS, Ignacio D.N.I. 38.032.880 Ingeniero Electrónico 

135.875 BEJARANO QUISBERT, 

Camilo Edgar 

D.N.I. 95.133.959 Ingeniero Electrónico 

135.876 BELADELLI, Angelo Yvan D.N.I. 40.683.836 Ingeniero Electrónico 

135.877 BENEDETTI, Francisco 

Germán 

D.N.I. 39.473.267 Ingeniero Electrónico 

135.878 BERASATEGUI, Darío D.N.I. 38.281.235 Ingeniero Electrónico 

135.879 BERTINATTI, Ariel José 

Paulo 

D.N.I. 38.330.908 Ingeniero Electrónico 

135.880 BOSANO, Pedro D.N.I. 41.522.506 Ingeniero Electrónico 

135.881 CARRANZA 

BERROTARÁN, Ignacio 

D.N.I. 41.736.362 Ingeniero Electrónico 

135.882 CIAN, Santiago José D.N.I. 38.814.751 Ingeniero Electrónico 

135.883 COLLY, Matías Sebastián D.N.I. 39.931.225 Ingeniero Electrónico 

135.884 DELLA SANTINA, Lucas D.N.I. 39.473.117 Ingeniero Electrónico 

135.885 DÍAZ DURÁN, Francisco 

Javier 

D.N.I. 41.680.124 Ingeniero Electrónico 

135.886 ESPINOSA VILLAR, Joaquin D.N.I. 39.825.591 Ingeniero Electrónico 

135.887 FRETES, Elvio Darío D.N.I. 35.072.357 Ingeniero Electrónico 

135.888 GOMEZ, Agustín Alberto D.N.I. 40.801.466 Ingeniero Electrónico 

135.889 MANONI MONTUORI, 

Mauricio Carlos 

D.N.I. 35.669.838 Ingeniero Electrónico 

135.890 MARTINEZ, Jeremias D.N.I. 40.404.661 Ingeniero Electrónico 

135.891 MARTINEZ, Luciano Gastón D.N.I. 39.621.479 Ingeniero Electrónico 

135.892 NÁPOLI, Fernando Alexis D.N.I. 39.070.267 Ingeniero Electrónico 

135.893 SANCHEZ SOSA, Mariano D.N.I. 41.224.031 Ingeniero Electrónico 

135.894 TOSELLI, Sofía Trinidad D.N.I. 40.419.365 Ingeniera Electrónica 

135.895 VALLI, Valentin Gabriel D.N.I. 38.727.566 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
17 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.896 VATCOFF, Mariano Tomás D.N.I. 40.706.867 Ingeniero Electrónico 

135.897 VERA CAUSICH, Mariano 

Nicolás 

D.N.I. 39.176.358 Ingeniero Electrónico 

135.898 ABREGO PÉREZ, Joaquín D.N.I. 39.952.530 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.899 ACTIS AGUDIAK, Lucas 

Gabriel 

D.N.I. 41.722.397 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.900 ANGELI, Guillermo Damián D.N.I. 24.392.010 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.901 BALLESTER SAVULSKY, 

Diego 

D.N.I. 41.815.516 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.902 DEL VALLE, Nicolas Gabriel D.N.I. 37.632.025 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.903 HEINZMANN, Ignacio D.N.I. 41.002.429 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.904 HICK, Lucas Michel Karim D.N.I. 42.385.865 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.905 INNOCENTI 

CASTELLANOS, Santiago 

D.N.I. 37.732.475 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.906 KAHN, Tomas Manuel D.N.I. 93.940.585 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.907 LLANES, Jorge Horacio D.N.I. 22.371.825 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.908 LUENGO ACKERMANN, 

Ramiro Benjamín 

D.N.I. 42.652.311 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.909 LUNA UDOVICICH, Franco 

Luciano 

D.N.I. 35.581.663 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.910 MARTÍN CARRIÓN, Rodolfo 

Emiliano 

D.N.I. 41.224.482 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
18 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.911 MOLINA, Matías Franco D.N.I. 41.962.610 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.912 NESCHISI, Carlos Joaquin D.N.I. 41.978.101 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.913 RISSO, Uriel Nicolás D.N.I. 41.001.218 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.914 ROSTAGNO, Leandro Ariel D.N.I. 42.439.947 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.915 SCREPNIK, Julieta D.N.I. 37.494.088 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

135.916 SIVOFF, Nicolás D.N.I. 40.942.315 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.917 VELÁZQUEZ, Rodolfo 

Tomás 

D.N.I. 41.847.258 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.918 VENTURI, Agustin D.N.I. 40.249.051 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.919 ZALLOCCO, Facundo D.N.I. 41.965.482 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.920 AIASSA, Constanza Belen D.N.I. 41.625.871 Ingeniera Industrial 

135.921 BLUNK, Alejandro D.N.I. 39.191.326 Ingeniero Industrial 

135.922 BORGOGNO, Bruno D.N.I. 39.476.469 Ingeniero Industrial 

135.923 BORGOGNO, Tomás D.N.I. 39.476.468 Ingeniero Industrial 

135.924 DALLA LASTA, Franco D.N.I. 40.749.229 Ingeniero Industrial 

135.925 DE BRITO, Virgilio Baltazar D.N.I. 26.701.254 Ingeniero Industrial 

135.926 ENAMORADO, Sofía D.N.I. 40.750.052 Ingeniera Industrial 

135.927 FOSCO, Sofia D.N.I. 41.625.519 Ingeniera Industrial 

135.928 FREGONESE, Ignacio D.N.I. 40.847.006 Ingeniero Industrial 

135.929 GUEREÑA, Filipo D.N.I. 41.597.267 Ingeniero Industrial 

135.930 LABORANTI, Lucio D.N.I. 40.030.389 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
19 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.931 LÓPEZ MAERO, María 

Emilia 

D.N.I. 41.846.023 Ingeniera Industrial 

135.932 MALLIA, Nicolás José D.N.I. 40.772.450 Ingeniero Industrial 

135.933 MARTINO, Julián D.N.I. 40.054.375 Ingeniero Industrial 

135.934 MOYANO, Mónica Victoria D.N.I. 39.623.797 Ingeniera Industrial 

135.935 NOVOA, Flavia Grisel D.N.I. 40.518.454 Ingeniera Industrial 

135.936 PADÍN, Emiliano Agustín D.N.I. 39.649.182 Ingeniero Industrial 

135.937 PININGUER, Agustín D.N.I. 41.158.304 Ingeniero Industrial 

135.938 VALDEZ, Emanuel Leonardo D.N.I. 33.893.063 Ingeniero Industrial 

135.939 CANTARUTTI, Nahuel 

Carlos 

D.N.I. 39.936.182 Ingeniero Mecánico 

135.940 FILIBERTI, Tomas D.N.I. 35.111.096 Ingeniero Mecánico 

135.941 LUNA, Christian Nicolás D.N.I. 36.140.617 Ingeniero Mecánico 

135.942 MANSILLA, Julián Francisco D.N.I. 41.512.590 Ingeniero Mecánico 

135.943 MUSOLINO, Luciano D.N.I. 39.302.853 Ingeniero Mecánico 

135.944 TARANTINO, Santiago 

Daniel 

D.N.I. 41.018.377 Ingeniero Mecánico 

135.945 GOROD, José Federico D.N.I. 40.519.068 Ingeniero Metalúrgico 

135.946 MAYORGA, Guillermo 

Alejandro 

D.N.I. 41.762.667 Ingeniero Metalúrgico 

135.947 ACEVEDO, Magdalena D.N.I. 38.004.759 Ingeniera Química 

135.948 COMBA, Carolina D.N.I. 41.522.542 Ingeniera Química 

135.949 DÍAZ TOSSOLINI, María 

Julieta 

D.N.I. 41.962.019 Ingeniera Química 

135.950 MORENO PAEZ, Victoria D.N.I. 40.402.621 Ingeniera Química 

135.951 MORENO, Natalia Belén D.N.I. 37.723.867 Ingeniera Química 

135.952 RIFFERO, Dana Victoria D.N.I. 40.295.819 Ingeniera Química 

135.953 ROBERTS, Federico Martín D.N.I. 38.857.111 Ingeniero Químico 

135.954 ZAMORA, Florencia 

Estefanía 

D.N.I. 41.680.865 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
20 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

135.955 RUIZ, Leticia Janet D.N.I. 28.704.811 Técnica Universitaria 

en Química 

135.956 SALAS, Silvia Alejandra D.N.I. 30.009.696 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

135.957 DE GREGORIO, Tomas 

Andres 

D.N.I. 40.648.228 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.958 PEREZ RIQUELME, Brian 

Gerardo 

D.N.I. 37.142.854 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

135.959 FERRER, Braian Nicolas D.N.I. 39.414.543 Ingeniero Mecánico 

135.960 BOTTARO, Enzo Blas D.N.I. 39.551.573 Ingeniero Químico 

135.961 NUÑEZ, Francisco Manuel D.N.I. 40.941.974 Ingeniero Químico 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

135.962 ACUÑA, Nadia Micaela D.N.I. 37.819.643 Ingeniera Civil 

135.963 LO IACONO, Agustina Maria D.N.I. 39.769.941 Ingeniera Civil 

135.964 MALTI, Julieta Iara D.N.I. 38.604.929 Ingeniera Civil 

135.965 PALMA, Cristian Gabriel D.N.I. 41.672.554 Ingeniero Electricista 

135.966 PUCCINI, Sebastián Ayrton D.N.I. 40.395.754 Ingeniero Electricista 

135.967 RODRIGUEZ, Ignacio D.N.I. 39.148.285 Ingeniero Electricista 

135.968 VERNA, Damián Iván D.N.I. 36.249.252 Ingeniero Electricista 

135.969 BAZZALO, Pablo Andrés D.N.I. 29.867.946 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

135.970 BOGGIANO, Mathias D.N.I. 40.231.241 Ingeniero en Industria 

Automotriz 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
21 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.971 COBIAN PRIETO, Juan Cruz D.N.I. 40.643.106 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

135.972 DESTRIBATS, Lautaro D.N.I. 40.649.132 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

135.973 FERNÁNDEZ, Aldana Ailen D.N.I. 38.393.497 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

135.974 GALLEGO, Laura Florencia D.N.I. 39.559.839 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

135.975 KEMENY RECASENS, 

Sabrina Elena 

D.N.I. 41.200.699 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

135.976 MARTIN, Leonel Adrian D.N.I. 41.835.364 Ingeniero en Industria 

Automotriz 

135.977 ROMERO, Agustina D.N.I. 41.452.037 Ingeniera en Industria 

Automotriz 

135.978 ABALLAY GARCÍA, Agustín 

Francisco 

D.N.I. 40.396.134 Ingeniero Mecánico 

135.979 ALONSO, Rodrigo Luis D.N.I. 32.402.359 Ingeniero Mecánico 

135.980 AVILA, José Luis D.N.I. 11.627.833 Ingeniero Mecánico 

135.981 BRUNO, Melisa Fiorella D.N.I. 33.504.256 Ingeniera Mecánica 

135.982 INSAURRALDE, Jorge 

Andrés 

D.N.I. 37.386.714 Ingeniero Mecánico 

135.983 MALBERTI, Juan Ignacio D.N.I. 34.684.023 Ingeniero Mecánico 

135.984 SANCHEZ, Joaquín 

Emiliano 

D.N.I. 40.785.458 Ingeniero Mecánico 

135.985 ULRICH, Lucas Maximiliano D.N.I. 40.743.703 Ingeniero Mecánico 

135.986 AEBI, Javier Andres D.N.I. 41.010.014 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.987 AGUIRRE ARREDONDO, 

Carolina Adriana 

D.N.I. 26.966.924 Licenciada en Organi-

zación Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
22 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

135.988 ARAMBULO, Nicolas Daniel D.N.I. 37.175.331 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.989 ARGAÑARAZ, Jonatan 

Rodrigo 

D.N.I. 35.147.449 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.990 BUIRA, Juan D.N.I. 29.405.536 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.991 BUSTOS, Damián Gerardo D.N.I. 29.635.033 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.992 DI NIZO, Juan Manuel D.N.I. 38.995.793 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.993 DOPAZO, Javier Matias D.N.I. 30.928.852 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.994 DUBRA FONTANS, Damián D.N.I. 35.377.604 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.995 ETCHEGOYEN, Agustín D.N.I. 40.134.433 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.996 FERNÁNDEZ, Daiana Luján D.N.I. 42.102.745 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

135.997 FISCHER, Kevin Axel D.N.I. 38.589.488 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.998 FRANCISCO, Matias Nahuel D.N.I. 37.894.304 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

135.999 GIMENEZ, Valentin Ariel D.N.I. 42.908.266 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.000 GONCALVES NETO, Carlos 

Leonardo 

D.N.I. 29.238.407 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.001 HERRERA, María Eva D.N.I. 33.457.095 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.002 LAFARGUE, Juan Ignacio D.N.I. 40.474.285 Licenciado en Organi-

zación Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
23 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.003 PRADO, Rodrigo D.N.I. 37.863.839 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.004 PUJOL MORONI, Pilar 

Florencia 

D.N.I. 40.192.568 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.005 REYNA, Pablo Fabian D.N.I. 35.756.694 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.006 RODRIGUEZ, Ignacio 

Alberto 

D.N.I. 27.340.485 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.007 ROMERO, Natalia Raquel D.N.I. 30.560.003 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.008 ROSATI, Martín D.N.I. 41.758.786 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.009 SOTO, Diego Hernán D.N.I. 29.656.478 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.010 VAAMONDE, Matias 

Ezequiel 

D.N.I. 32.956.608 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.011 VOLPINTESTA, Ramiro 

Alberto 

D.N.I. 40.903.889 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

136.012 DI PASQUO, Guido D.N.I. 40.228.314 Ingeniero Aeronáutico 

136.013 GAZEK, Walter Ariel D.N.I. 41.314.427 Ingeniero Aeronáutico 

136.014 LA VALLE, Sebastián 

Maximiliano 

D.N.I. 31.639.821 Ingeniero Aeronáutico 

136.015 BORDAQUIEVICH, Matías 

Agustín 

D.N.I. 41.915.302 Ingeniero Industrial 

136.016 CODINA, Marcos D.N.I. 42.321.225 Ingeniero Industrial 

136.017 D'AGOSTINO, Francisco D.N.I. 42.470.494 Ingeniero Industrial 

136.018 DONADIO, Facundo Nicolas D.N.I. 40.652.596 Ingeniero Industrial 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
24 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.019 GONZALEZ, Gregorio 

Eugenio 

D.N.I. 38.662.301 Ingeniero Industrial 

136.020 PERIALES, Juan Ignacio D.N.I. 41.450.588 Ingeniero Industrial 

136.021 ROSALES, Carlos Federico D.N.I. 36.806.329 Ingeniero Industrial 

136.022 SCARSI, Ernesto Víctor D.N.I. 22.721.539 Ingeniero Industrial 

136.023 SONVICO, Marcos 

Francisco 

D.N.I. 42.249.018 Ingeniero Industrial 

136.024 VALLAUD, Pilar del Rosario D.N.I. 42.252.132 Ingeniera Industrial 

136.025 VILLCA MACHADO, Eric D.N.I. 40.139.052 Ingeniero Industrial 

136.026 WOJDA, Lucas Ariel D.N.I. 42.102.369 Ingeniero Industrial 

136.027 BAUM, Ariel Edgardo D.N.I. 25.668.926 Ingeniero Mecánico 

136.028 ROJAS, Juan Manuel D.N.I. 36.153.740 Ingeniero Mecánico 

136.029 ZAPATA, Edgardo Sebastián D.N.I. 34.389.816 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

136.030 AVENDAÑO, María Luisa D.N.I. 35.073.117 Analista Universitaria 

de Sistemas 

136.031 FERNÁNDEZ, Esteban D.N.I. 37.672.207 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.032 OVELAR, Victoria D.N.I. 39.981.814 Técnica Universitaria 

en Química 

136.033 ROMERO, Lucia D.N.I. 41.202.108 Técnica Universitaria 

en Química 

136.034 MARANO CORVALAN, 

Martín Mariano 

D.N.I. 36.896.935 Ingeniero Civil 

136.035 SCIANCA, Tomas D.N.I. 40.666.908 Ingeniero Civil 

136.036 PEREA, Rodrigo Ezequiel D.N.I. 34.841.808 Ingeniero Electricista 

136.037 MEDINA, Agustín Emiliano D.N.I. 36.069.787 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
25 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.038 CARROZZO PEREYRA, 

Facundo 

D.N.I. 39.336.050 Ingeniero Industrial 

136.039 CUADRA, Juan Francisco D.N.I. 42.675.333 Ingeniero Industrial 

136.040 DI CRISTOFANO, Gabriel 

Emanuel 

D.N.I. 27.236.114 Ingeniero Industrial 

136.041 DUARTE ANDOLINA, 

Nicolás Ezequiel 

D.N.I. 42.617.273 Ingeniero Industrial 

136.042 FOGOLIN, Andrés Bautista D.N.I. 40.458.848 Ingeniero Industrial 

136.043 GIANNELLI, Juan Manuel D.N.I. 30.464.031 Ingeniero Industrial 

136.044 MARESCA, Gastón D.N.I. 37.151.955 Ingeniero Industrial 

136.045 SILIGUINI, Lautaro Julian D.N.I. 42.627.498 Ingeniero Industrial 

136.046 SPINA, Guillermo Germán D.N.I. 25.828.039 Ingeniero Industrial 

136.047 STIRZ, Aldana Rocío D.N.I. 39.801.569 Ingeniera Industrial 

136.048 URIBE, Luciana D.N.I. 38.303.489 Ingeniera Industrial 

136.049 AYALA, Facundo D.N.I. 40.651.774 Ingeniero Mecánico 

136.050 COLANTONIO, Segundo D.N.I. 38.933.922 Ingeniero Mecánico 

136.051 GANDOLFO, Matias Heraldo D.N.I. 26.851.145 Ingeniero Mecánico 

136.052 NOVELINO, Héctor Gerardo D.N.I. 34.006.197 Ingeniero Mecánico 

136.053 PADRON, Yoel Omar 

Andres 

D.N.I. 39.786.228 Ingeniero Mecánico 

136.054 SCHMITT, Nahuel Agustin D.N.I. 41.105.711 Ingeniero Mecánico 

136.055 ALVEZ, Macarena Belén D.N.I. 41.554.437 Ingeniera Química 

136.056 IGRAIS, Eliana Belén D.N.I. 38.285.151 Ingeniera Química 

136.057 MOCCERO, María Victoria D.N.I. 39.286.824 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

136.058 NIETO, Facundo Gabriel D.N.I. 38.793.582 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
26 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.059 BALMACEDA, Rodolfo 

Ezequiel 

D.N.I. 37.647.734 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.060 NIETO, Leoncio Leonel 

Israel 

D.N.I. 36.737.665 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.061 QUIROGA ROMERO, Renzo 

Federico 

D.N.I. 36.844.333 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.062 RIVERO MOLINA, Ricardo 

Martin 

D.N.I. 39.886.993 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.063 SAVIO, Pierino Adrian D.N.I. 38.202.365 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

136.064 BAYAUTE, Jonathan Leonel D.N.I. 31.171.533 Técnico Universitario 

Pesquero 

136.065 BERTELLI, Paola Tamara D.N.I. 29.581.174 Técnica Universitaria 

Pesquera 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

136.066 OCHOA, Ayelén Estefania D.N.I. 38.910.852 Técnica Universitaria 

en Electrónica 

136.067 SOLANILLA, Ramiro 

Sebastián 

D.N.I. 29.326.951 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.068 CABRERA, Gerardo Andrés D.N.I. 28.932.178 Técnico Universitario 

en Química 

136.069 CANO, Maximiliano Walter D.N.I. 29.939.429 Técnico Universitario 

en Química 

136.070 LOPEZ, Julia Ayelén 

Lourdes 

D.N.I. 40.104.015 Técnica Universitaria 

en Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
27 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.071 MITACEK CABRERA, 

Aracelli Ana Denise 

D.N.I. 43.076.838 Técnica Universitaria 

en Química 

136.072 MITACEK CABRERA, 

Micaela Gabriela Sofía 

D.N.I. 41.417.670 Técnica Universitaria 

en Química 

136.073 TOMMASIELLO, Miguel 

Exequiel 

D.N.I. 39.238.041 Técnico Universitario 

en Química 

136.074 ANSELMI CAVICCHIA, 

Bruno José 

D.N.I. 39.377.451 Ingeniero Civil 

136.075 ARDIZZONE BONAVIA, 

Mariano Abel 

D.N.I. 27.611.924 Ingeniero Civil 

136.076 BALLARINI ARRUTI, Juán 

Tomás 

D.N.I. 39.532.397 Ingeniero Civil 

136.077 BELMONTE ESCOBAR, 

Juan Agustín Jesús 

D.N.I. 35.925.696 Ingeniero Civil 

136.078 GIRARDELLO DIAZ, Milena 

Daiana 

D.N.I. 38.208.038 Ingeniera Civil 

136.079 GUERRERO, Manuel 

Bernardo 

D.N.I. 39.603.470 Ingeniero Civil 

136.080 GUEVARA, Martina 

Nazarena 

D.N.I. 40.218.875 Ingeniera Civil 

136.081 LORIZIO, Victor Germán D.N.I. 32.397.962 Ingeniero Civil 

136.082 RIOS JORQUERA, Eduardo 

Alberto 

D.N.I. 32.503.750 Ingeniero Civil 

136.083 TERRANOVA BISCARO, 

Gabriela Soledad 

D.N.I. 30.108.048 Ingeniera Civil 

136.084 ZAGO, Facundo Emanuel D.N.I. 37.626.408 Ingeniero Civil 

136.085 DERIMAIS, Federico Gabriel D.N.I. 36.417.664 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.086 DIAZ, Juan Ignacio D.N.I. 33.274.025 Ingeniero Electromecá-

nico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
28 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.087 INSUA, Facundo Sebastián D.N.I. 37.412.476 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.088 LÓPEZ, Nicolás Martín D.N.I. 39.604.710 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.089 AGÜERO, Franco Nicolás D.N.I. 37.514.046 Ingeniero Electrónico 

136.090 ALDERISI, Federico 

Leonardo 

D.N.I. 41.031.037 Ingeniero Electrónico 

136.091 ANDRES, Gustavo Rodolfo D.N.I. 34.068.905 Ingeniero Electrónico 

136.092 VERRINO, Martín Alfredo 

Luis 

D.N.I. 27.297.630 Ingeniero Electrónico 

136.093 ALVAREZ SANCHEZ, 

Sebastián 

D.N.I. 40.135.480 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.094 CÉSPEDES ORTEGA, 

Rodrigo Gabriel 

D.N.I. 42.082.114 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.095 FERNANDEZ 

VALENZUELA, Valentín 

Manuel 

D.N.I. 42.505.935 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.096 GARAY ROMERO, Leandro 

Gabriel 

D.N.I. 37.778.653 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.097 GUEVARA HERRERA, 

Florencia Ailén 

D.N.I. 42.713.145 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.098 LARREA, Emiliano D.N.I. 39.653.153 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.099 OLGUIN, Juan Ignacio D.N.I. 42.318.121 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.100 PEÑA ALTARE, Pablo 

Roberto 

D.N.I. 42.712.757 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.101 REDONA, Ramiro Agustín D.N.I. 41.191.611 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
29 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.102 RODRIGUEZ, Gerardo 

Agustín 

D.N.I. 42.307.059 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.103 SPALENZA, María Emilia D.N.I. 39.382.066 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.104 ARDENGO, Marcia Graciela D.N.I. 32.019.872 Ingeniera Química 

136.105 BOGAMILSKY, Sabrina 

Juliana 

D.N.I. 94.104.227 Ingeniera Química 

136.106 GOLDSACK, Juan Martín D.N.I. 38.581.165 Ingeniero Químico 

136.107 SALCEDO, Gustavo Néstor D.N.I. 23.955.708 Ingeniero Químico 

136.108 SANCHEZ MAYA, Mariana 

Agustina 

D.N.I. 35.841.927 Ingeniera Química 

136.109 VILLARROEL ORTIZ, 

Pamela Erica 

D.N.I. 29.834.541 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

136.110 BARBIERI, Alejandro 

Maximiliano 

D.N.I. 38.514.333 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.111 FILIPUZZI, Fernando Rafael D.N.I. 29.759.820 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.112 ARTACHO, Armando 

Nicolas 

D.N.I. 31.432.589 Ingeniero Civil 

136.113 GODOY, Fernando Nicolás D.N.I. 39.031.853 Ingeniero Civil 

136.114 RIVAS PRESSEL, Mariana 

Belen 

D.N.I. 40.774.124 Ingeniera Civil 

136.115 SCHULTHEIS, Julián D.N.I. 39.841.830 Ingeniero Civil 

136.116 TONUTTI BETTONI, Franco 

Maximiliano 

D.N.I. 40.990.525 Ingeniero Civil 

136.117 WERNLI, Augusto Ariel D.N.I. 40.168.328 Ingeniero Civil 

136.118 CENDRA, Sebastián Andrés D.N.I. 33.423.681 Ingeniero Electrónico 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
30 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.119 MARTINEZ, Francisco 

Andrés 

D.N.I. 39.630.865 Ingeniero Electrónico 

136.120 PEREZ, Emanuel D.N.I. 36.814.455 Ingeniero Electrónico 

136.121 SEQUEIRA, Franco Javier D.N.I. 39.631.904 Ingeniero Electrónico 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

136.122 SCHABERGER, Sebastián D.N.I. 37.575.785 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

136.123 CASSINA, Nahuel Fabricio D.N.I. 39.124.016 Ingeniero Civil 

136.124 PONCE, Aylén Magalí D.N.I. 35.463.459 Ingeniera Civil 

136.125 BOSCHETTO, Leandro 

Jesús 

D.N.I. 31.074.718 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.126 BUGDAHL, Facundo D.N.I. 42.125.929 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

136.127 LAMMENS, Candela D.N.I. 42.126.072 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.128 SANTUCCI, Lucía D.N.I. 42.126.219 Licenciada en Organi-

zación Industrial 

136.129 SEGATTI, Francisco 

Alejandro 

D.N.I. 39.251.438 Licenciado en Organi-

zación Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

136.130 BERTINAT, Araceli Ayelén D.N.I. 43.128.980 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
31 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.131 BRESSAN, Rocío Aylén D.N.I. 41.342.279 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

136.132 MOREYRA, Silvina Valeria D.N.I. 27.359.493 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

136.133 ALEGRE, Javier Gustavo D.N.I. 29.828.693 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.134 CIAN, Pablo Leonel D.N.I. 34.706.590 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.135 FRANZOI, Santiago Andrés D.N.I. 38.816.694 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.136 GRENON, Martín Darío D.N.I. 37.576.267 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.137 GALLAY, Carol Priscila D.N.I. 40.277.326 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

136.138 SANDRIGO, Ileana Belén D.N.I. 42.610.232 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

136.139 CODUTTI, Dante Elías D.N.I. 42.733.740 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

136.140 ZABERT, Juliana del 

Carmen 

D.N.I. 34.207.721 Técnica Universitaria 

en Química 

136.141 DI GRESIA, Edgardo Iván D.N.I. 36.019.915 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.142 JAWORSKI, Martín Ezequiel D.N.I. 41.031.769 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
32 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

136.143 LABUS, María Betania D.N.I. 35.291.348 Analista Universitaria 

de Sistemas 

136.144 DOMIZIOLI, Chiara D.N.I. 41.603.074 Técnica Universitaria 

en Química 

136.145 GAITAN, Santiago Natanael D.N.I. 40.958.760 Técnico Universitario 

en Química 

136.146 TEZZONE, Horacio Antonio D.N.I. 38.260.008 Técnico Universitario 

en Química 

136.147 TORRES, Guadalupe D.N.I. 42.332.051 Técnica Universitaria 

en Química 

136.148 ARRIGAZZI, Sofía Carla D.N.I. 34.522.507 Ingeniera Civil 

136.149 GONZÁLEZ, Agustina D.N.I. 38.571.490 Ingeniera Civil 

136.150 SFALCINI, Leonardo Martín D.N.I. 36.299.686 Ingeniero Civil 

136.151 CABRERA, Miguel Victorio D.N.I. 30.741.748 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.152 ESCUDERO, Pablo Manuel D.N.I. 31.951.594 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.153 FERNANDEZ, Natalia D.N.I. 41.218.286 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.154 FIUNGA, Enzo Angel D.N.I. 34.241.949 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.155 PÉREZ, Adrián Ezequiel D.N.I. 33.961.541 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.156 SCHLATTER, Ivo Nicolas D.N.I. 37.576.143 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.157 SEGOVIA, Alejandro 

Gustavo 

D.N.I. 31.367.970 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
33 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.158 ARANGUREN, Ignacio 

Damián 

D.N.I. 37.562.525 Ingeniero Mecánico 

136.159 BRANGA, Sergio Luciano D.N.I. 37.450.161 Ingeniero Mecánico 

136.160 CORDOBA, Nicolás D.N.I. 40.366.291 Ingeniero Mecánico 

136.161 DI LENA, Alexis Gustavo D.N.I. 35.791.719 Ingeniero Mecánico 

136.162 FUHR MAUVIEL, Francisco D.N.I. 39.681.301 Ingeniero Mecánico 

136.163 GARRONE, Augusto D.N.I. 33.807.559 Ingeniero Mecánico 

136.164 MERLINO, Juan Manuel D.N.I. 38.977.637 Ingeniero Mecánico 

136.165 RABBIA, Angelo D.N.I. 38.337.695 Ingeniero Mecánico 

136.166 VILLANUEVA 

MOUTOUNET, Stefano 

D.N.I. 38.053.619 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

136.167 ZHAO, Jiahui D.N.I. 95.372.481 Analista Universitaria 

de Sistemas 

136.168 DOBLER, Santiago D.N.I. 43.605.494 Técnico Universitario 

en Química 

136.169 BOVO, Sofía Belén D.N.I. 39.052.501 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.170 CORTESE, Rocío D.N.I. 38.110.552 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.171 MINACORI, Alejandro José D.N.I. 37.773.926 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.172 FUNES, Candelaria 

Guadalupe 

D.N.I. 40.420.055 Ingeniera Química 

136.173 GIRAUDO, Luisina D.N.I. 40.504.637 Ingeniera Química 

136.174 NEGRO, Sofía Aylén D.N.I. 39.323.943 Ingeniera Química 

136.175 PIRIS, Yamila Beatriz D.N.I. 39.947.524 Ingeniera Química 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
34 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.176 MOYA, Alejandra del Valle D.N.I. 23.909.444 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

136.177 SUÁREZ, Daiana Solange D.N.I. 37.017.434 Técnica Universitaria 

en Administración Ru-

ral 

136.178 ACERBO, Ezequiel 

Geremías 

D.N.I. 28.895.215 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.179 LENZI, Marcos Gabriel D.N.I. 38.980.503 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.180 CABRERA, Carolina Gisele D.N.I. 37.399.115 Técnica Universitaria 

en Metalúrgica 

136.181 CEJAS, Nazareno Ignacio 

Gabriel 

D.N.I. 37.677.576 Técnico Universitario 

en Metalúrgica 

136.182 LONG, Ignacio D.N.I. 38.398.503 Ingeniero Electricista 

136.183 VELO, Alonso D.N.I. 38.587.049 Ingeniero Electricista 

136.184 CHIMENTO, Laureano 

Nicolás 

D.N.I. 40.492.457 Ingeniero Industrial 

136.185 DEPAOLI, Lucas Jesús D.N.I. 38.848.800 Ingeniero Industrial 

136.186 LOMBAI, Agustín Tomás D.N.I. 41.312.258 Ingeniero Industrial 

136.187 ROTH, Diego Ramiro D.N.I. 41.312.221 Ingeniero Industrial 

136.188 SALGUERO, María 

Guadalupe 

D.N.I. 40.981.241 Ingeniera Industrial 

136.189 FABBI, Nicolás Emanuel D.N.I. 35.644.033 Ingeniero Mecánico 

 

FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL: 

136.190 ACOSTA, Dardo Andrés D.N.I. 35.664.363 Ingeniero Civil 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
35 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.191 CAPOVILLA, Giuliana 

Antonella 

D.N.I. 37.780.824 Ingeniera Civil 

136.192 FENDYK DE ONDARRA, 

Luis Alexander 

D.N.I. 39.019.106 Ingeniero Civil 

136.193 HUANCA PUITA, Sergio 

Daniel 

D.N.I. 34.219.325 Ingeniero Civil 

136.194 LÓPEZ, Agustín Alejandro D.N.I. 37.963.792 Ingeniero Civil 

136.195 MOYA, Ailen Oriana D.N.I. 40.071.978 Ingeniera Civil 

136.196 PALLARES LOPEZ, 

Valentina 

D.N.I. 40.070.611 Ingeniera Civil 

136.197 RIOS, Maria Agostina D.N.I. 40.220.033 Ingeniera Civil 

136.198 ROCA, Cristian Alí D.N.I. 35.094.743 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.199 BOSCHÍN, Delfina D.N.I. 40.688.845 Ingeniera Industrial 

136.200 DI MARCO, Juan Pablo D.N.I. 39.601.212 Ingeniero Industrial 

136.201 ENRIQUE, Agustin Ariel D.N.I. 41.112.373 Ingeniero Industrial 

136.202 GIAROLI, Maria Eugenia D.N.I. 40.124.960 Ingeniera Industrial 

136.203 GRAFFO, Lucia Florencia D.N.I. 37.133.946 Ingeniera Industrial 

136.204 LARA CHUCA, Matias Alexis D.N.I. 39.238.828 Ingeniero Industrial 

136.205 LOUSTAUNAU, Joaquín 

Alfredo 

D.N.I. 39.953.712 Ingeniero Industrial 

136.206 MARTÍN, Lautaro D.N.I. 40.957.334 Ingeniero Industrial 

136.207 PAGLIANO, Cristian German D.N.I. 38.909.249 Ingeniero Industrial 

136.208 PRIETO, Angel Emanuel D.N.I. 35.311.379 Ingeniero Industrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

136.209 AGUAYO LLANQUIMAN, 

María José 

D.N.I. 40.388.709 Ingeniera Electromecá-

nica 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
36 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

136.210 BORTOLI, Kevin Nahuel D.N.I. 37.283.078 Ingeniero Civil 

136.211 CHAULET, Juan Ignacio D.N.I. 39.579.933 Ingeniero Civil 

136.212 COLOMBERO, Pablo D.N.I. 39.051.663 Ingeniero Civil 

136.213 COLOMBO, Enzo Nicolás D.N.I. 36.831.552 Ingeniero Civil 

136.214 CORAZZA, Ignacio D.N.I. 39.253.051 Ingeniero Civil 

136.215 DILLON, Tamara Belén D.N.I. 39.051.975 Ingeniera Civil 

136.216 ESCHER, Camilo D.N.I. 39.245.827 Ingeniero Civil 

136.217 GARELLO, Constanza D.N.I. 40.121.796 Ingeniera Civil 

136.218 PENSIERO, Bruno Mario D.N.I. 36.001.219 Ingeniero Civil 

136.219 AZCURRA, Javier Eduardo D.N.I. 35.652.094 Ingeniero Electricista 

136.220 ODRIOZOLA, Mario Andrés D.N.I. 37.155.031 Ingeniero Electricista 

136.221 BRUNO, María Virginia D.N.I. 38.897.951 Ingeniera Industrial 

136.222 CHEHADE, Lucas Khalil D.N.I. 40.959.099 Ingeniero Industrial 

136.223 CLAROTTI, Francisco 

Emiliano 

D.N.I. 41.012.576 Ingeniero Industrial 

136.224 DADEA, María de los 

Milagros 

D.N.I. 39.454.932 Ingeniera Industrial 

136.225 DEL CASTILLO, Arlén Sofía D.N.I. 39.952.154 Ingeniera Industrial 

136.226 GIECO, Micaela Ayelen D.N.I. 40.159.511 Ingeniera Industrial 

136.227 MAIN, Mikhail Angel D.N.I. 39.259.436 Ingeniero Industrial 

136.228 MAINO, Débora D.N.I. 40.316.822 Ingeniera Industrial 

136.229 MICALONE, Bárbara Inés D.N.I. 41.847.643 Ingeniera Industrial 

136.230 SARTOR, Marco Stefano D.N.I. 41.217.219 Ingeniero Industrial 

136.231 VILLANUEVA, Nicolás Ariel D.N.I. 32.405.991 Ingeniero Industrial 

136.232 VITOR, Florencia D.N.I. 38.260.983 Ingeniera Industrial 

136.233 GOETZ, Leandro Nicolás D.N.I. 40.838.302 Ingeniero Mecánico 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
37 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TIERRA DEL FUEGO: 

136.234 LURAGHI, Alejandro 

Eduardo 

D.N.I. 28.802.781 Ingeniero Industrial 

136.235 MARTÍN Y ABBATE DAGA, 

María Guadalupe 

D.N.I. 37.275.174 Ingeniera Industrial 

136.236 PREISEGGER, Tomás 

Daniel 

D.N.I. 35.885.526 Ingeniero Industrial 

136.237 BUSMAIL, Gonzalo Naim D.N.I. 42.354.329 Ingeniero Químico 

136.238 CHAIPUL, Camila Denise D.N.I. 41.402.927 Ingeniera Química 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

136.239 RIVKIN, Sebastián D.N.I. 33.703.773 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.240 VILARIÑO, Rubén Fernando D.N.I. 27.210.579 Analista Universitario 

de Sistemas 

136.241 ALBARRACÍN, Oscar 

Alfredo 

D.N.I. 40.438.488 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.242 ALBERTUS, Carlos Nicolás D.N.I. 35.195.072 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.243 DAZKALAZKY, Nicolás D.N.I. 14.183.453 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.244 GAMBINO, Fernando Matías D.N.I. 34.185.420 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.245 LERMA SANTILLÁN, Miguel 

Ángel 

D.N.I. 21.084.520 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.246 MORENO, José Gabriel D.N.I. 39.573.895 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.247 PÉREZ, Cristian José D.N.I. 37.456.455 Técnico Universitario 

en Electrónica 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
38 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.248 SOBRE CASAS, Edgardo 

Alberto 

D.N.I. 22.073.680 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.249 CEJAS, Leonardo Nahuel D.N.I. 37.656.621 Ingeniero Civil 

136.250 RIZO, Sonia Ayelén D.N.I. 35.920.814 Ingeniera Civil 

136.251 SANTELLÁN, Matias 

Rodrigo 

D.N.I. 39.890.088 Ingeniero Civil 

136.252 SORIA FROMANT, 

Francisco José 

D.N.I. 39.138.306 Ingeniero Electricista 

136.253 TORTI VARELA, Marcelo 

Gonzalo 

D.N.I. 39.078.693 Ingeniero Electricista 

136.254 ALBERTUS, Carlos Nicolás D.N.I. 35.195.072 Ingeniero Electrónico 

136.255 DARNAY, Luis Miguel D.N.I. 36.039.785 Ingeniero Electrónico 

136.256 DE HARO, Diego Enrique D.N.I. 34.873.426 Ingeniero Electrónico 

136.257 DEL FRARI, Fabrizio 

Germán 

D.N.I. 34.604.110 Ingeniero Electrónico 

136.258 DÍAZ, Abel Maximiliano D.N.I. 34.242.847 Ingeniero Electrónico 

136.259 ESCOBAR, Gustavo Manuel D.N.I. 23.931.563 Ingeniero Electrónico 

136.260 FERNÁNDEZ, Alfredo 

Rodolfo 

D.N.I. 34.867.889 Ingeniero Electrónico 

136.261 GUASCH, Jonathan David D.N.I. 36.224.386 Ingeniero Electrónico 

136.262 HERRERA, Matías Leonel D.N.I. 37.916.970 Ingeniero Electrónico 

136.263 LEAL, Alejandro Benjamín D.N.I. 38.115.475 Ingeniero Electrónico 

136.264 NAZAR, Gastón D.N.I. 38.116.181 Ingeniero Electrónico 

136.265 OVEJERO PASTRANA, 

Fernando Damián 

D.N.I. 36.420.451 Ingeniero Electrónico 

136.266 RIVERA, Martín Sebastián D.N.I. 37.097.196 Ingeniero Electrónico 

136.267 ZENTENO, Luis Mauro D.N.I. 33.999.803 Ingeniero Electrónico 

136.268 CARRIZO, Franco David D.N.I. 39.360.027 Ingeniero en Sistemas 

de Información 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
39 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.269 CERIANA, Emanuel D.N.I. 39.337.795 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.270 DOMÍNGUEZ, Juan Carlos D.N.I. 34.285.746 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.271 GARCÍA LOBO, Selena 

Belén 

D.N.I. 38.185.141 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.272 HERRERA GUNTER, 

Jonatan 

D.N.I. 33.051.697 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.273 LAMONTANARO, Francisco 

Javier 

D.N.I. 39.077.109 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.274 NACCHIO, Gino Bernabé D.N.I. 38.117.269 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.275 NACUL, María Rocío D.N.I. 39.481.522 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.276 NAVARRO, Pablo Agustín D.N.I. 41.125.517 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.277 ROMERO, María del Huerto D.N.I. 39.479.342 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.278 VADORA, Maximiliano José D.N.I. 33.874.189 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.279 CANO, José Esteban D.N.I. 36.786.255 Ingeniero Mecánico 

136.280 CARRERO PARAJÓN, 

Mariano Esteban 

D.N.I. 38.745.502 Ingeniero Mecánico 

136.281 LÓPEZ, Agustín Rodolfo 

Irineo 

D.N.I. 29.731.910 Ingeniero Mecánico 

136.282 ROJAS, Andrés Nicolás D.N.I. 38.718.186 Ingeniero Mecánico 

136.283 VILLA, Luis Alberto D.N.I. 29.918.398 Ingeniero Mecánico 

 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
40 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

136.284 BERHO, Joaquín D.N.I. 41.256.508 Ingeniero Electromecá-

nico 

136.285 LUNA, Agustín D.N.I. 39.504.941 Ingeniero Electromecá-

nico 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

136.286 OLIVA, Santiago D.N.I. 38.985.409 Técnico Universitario 

en Administración Ru-

ral 

136.287 BUSTOS, Agustín Gabriel D.N.I. 43.365.414 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.288 PIVA, Alfredo Agustin D.N.I. 39.545.982 Técnico Universitario 

en Electrónica 

136.289 BEDOGNI, Rocío Natalí D.N.I. 40.418.127 Técnica Universitaria 

en Química 

136.290 CONTRERAS, Valentín D.N.I. 43.133.371 Técnico Universitario 

en Química 

136.291 ALVES, Augusto Ayrton D.N.I. 39.613.530 Ingeniero Electrónico 

136.292 DEVALIS, Gino Nahuel D.N.I. 40.752.080 Ingeniero Electrónico 

136.293 FALCO, Boris Jesús D.N.I. 37.629.513 Ingeniero Electrónico 

136.294 QUINTEROS, José Antonio D.N.I. 40.504.919 Ingeniero en Sistemas 

de Información 

136.295 RUIZ, Raquel Elizabeth D.N.I. 28.538.449 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

136.296 SCHERR, Lucila D.N.I. 37.092.952 Ingeniera en Sistemas 

de Información 

 



"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

 

 

 

 

 

 

"75º Aniversario de la creación de la Universidad Obrera Nacional" 
41 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

136.297 CERUTTI, Carolina Soledad D.N.I. 40.295.603 Licenciada en Adminis-

tración Rural 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1914/2023 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2023-08-29T12:43:52-0300
	ROSSO Pablo Andres


		2023-08-30T18:31:34-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2023-08-31T16:35:07-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




